



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2018

г. Грозный

№ 405-р

#### **О внесении изменений в распоряжение Правительства Чеченской Республики от 23 ноября 2018 года № 315-р**

В целях приватизации государственного имущества, не задействованного в обеспечении государственных функций Чеченской Республики, формирования источников финансирования дефицита бюджета Чеченской Республики, сокращения числа нерентабельных государственных унитарных предприятий:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации государственного имущества Чеченской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный распоряжением Правительства Чеченской Республики от 23 ноября 2018 года № 315-р, следующие изменения:

1.1. В разделе I «Основные направления реализации политики в сфере приватизации государственного имущества Чеченской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

а) в абзаце пятом пункта 2 слова «сорок восемь предприятий» заменить словами «сорок девять предприятий»;

б) в абзаце четвертом пункта 3 слова «семь предприятий» заменить словами «шесть предприятий»;

в) в пункте 5:

в абзаце втором слова «в размере 22 841 475 242 (двадцать два миллиарда восемьсот сорок один миллион четыреста семьдесят пять тысяч двести сорок два) рубля» заменить словами «в размере 22 768 801 852 (двадцать два миллиарда семьсот шестьдесят восемь миллионов восемьсот одна тысяча восемьсот пятьдесят два) рубля»;

в абзаце третьем слова «9 180 110 825 (девять миллиардов сто восемьдесят миллионов сто десять тысяч восемьсот двадцать пять) рублей» заменить словами «9 265 029 650 (девять миллиардов двести шестьдесят пять миллионов двадцать девять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей»;

в абзаце четвертом слова «6 235 706 615 (шесть миллиардов двести тридцать пять миллионов семьсот шесть тысяч шестьсот пятнадцать) рублей»

заменить словами «6 221 953 892 (шесть миллиардов двести двадцать один миллион девятьсот пятьдесят три тысячи восемьсот девяносто два) рубля»;

в абзаце пятом слова «7 425 657 802 (семь миллиардов четыреста двадцать пять миллионов шестьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот два) рубля» заменить словами «7 281 818 310 (семь миллиардов двести восемьдесят один миллион восемьсот восемнадцать тысяч триста десять) рублей».

1.2. В разделе II «Объекты приватизации» в таблице «Предприятия, подведомственные Министерству сельского хозяйства Чеченской Республики»: позицию 38 изложить в следующей редакции:

38.	ГУП «Чечена гропром химия»	364014 ЧР г. Грозный, ул. Светлая, д. 103		59705	59705									
-----	-------------------------------------	--	--	-------	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

позиции 57-58 изложить в следующей редакции:

57.	ГУП «Госхоз «Бачи- Юртовский»	ЧР, Курчал оевски й р-н, с.Бачи- Юрт, ул.Лен ина		14676,0	14676,0			20:06:000 0000:1045	125922 20	39161, 804	39161, 804			
58.	ГУП «Инкубатор но- птицеводче ская станция «Притеречн ая»	ЧР, Надтер ечный р-н, с.Знам енское, ул.Гага рина, 18		120131,0	120131,0			20:07:000 0000:2846	6860000					

позицию 79 изложить в следующей редакции:

79.	ГУП «Агропро мышленн ый комбинат «Шелковс кой»	ЧР, Шелковс кой р-н, ст.Шелк овская, ул.Шапо валова, 22		4951,0		4951,0		20:15:00 00000:41 82	3554 307	2729,153			2729,153	
-----	--	--	--	--------	--	--------	--	----------------------------	-------------	----------	--	--	----------	--

позицию 81 изложить в следующей редакции:

81.	Ремонтно- техническое предприятие «Аргунское»	ЧР, г.Аргун, ул. Гудермесс кая		202003 0022009	58363, 872			58363, 872						
-----	--	--	--	-------------------	---------------	--	--	---------------	--	--	--	--	--	--

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

ИТО	6925432,8	3644305,0	293645,0	2987482,		4882431,4	1357294,3	248716,89	3276420,2
ГО:	72			872		84	14	2	78

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Правительства  
Чеченской Республики № 4



М.М. Хучиев